"@' PREFEITuRA MUNICIPAL DE ;ecuenÃo

PORTARIÁ NO T333, DE 03 DE NOYEMBRO DE 2O2I.

DESIGNA ÀI{DREIA MARTINS
LEDESMA TEIXEIRA E

MARIANGELA CARVALHO
GONÇ.{LYES PAR{ EXERCEREM
ATIVIDADES JTTNTO AO SETOR

DE PRoDUçÃo PRTMARIA (FICHA
cADAsTILAL E rarÔgs DE

PRODUTOR).

o PREFEITCI NIUI{ICIPAL r}E JÂGUaRÃo, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município e com fundamentação legal na Lei

Complementar no 63lg0,Lei no 12.8681üT,Decreto n" 45.659108 e Instrução Normativa DRP

n" ü45198 - ?ítulo V Capíttrlo II;

CüNSIIIERÂN}}O a mernorando n" 331Í2fr?l, eaviado pela Secretaria

Municipal daFaaesda;

RESOT\TE

Art, 10. Designm as servidoras Andrea Martins Ledesma Teixeira, com cargo

de provimento efetivo como Agente Administrativo, matrícula rf 3707-9 e Mariangela

Carvalho Gonçalves, com cargo de provimento efetivo como Agente Administrativo,

matrícula n" 4166-Ipara qlr€ curnllram as firnções delegadas, fia Perüeíta do progra:na de

integração tributária Estado e Município, no§ seguintes itens:

e Setor de Produção Frirnaria (Ficha Cadastral de Prodúor, Guias modelo A, anexo I

e Talões de Produtor).

ÁÉ" 24. Esta Fortaria Êntra ern vigor rra data de sua publicação'

L

PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos três (03) dias do mês de novembro do
ano de dois nrjl e vinte e um (2021).

Registre-se e publique-se

6of'q,&
Lircia Carvalho de Oliveira
Secretária de Adm ini str açáo
\.rco/

Marcel felis